
 

    
 
Aan de Raad 
Raad  
Made, 22 april 2025 

  

  
Raadsvergadering  28 mei 2025 
  

Registratienummer: 2025013217 
  
Casenr: 25.00188 
 

Onderwerp: 
Benoeming van burgerleden  
  
Portefeuillehouder: Bijlagen: Voorbereiden op: 
B.H.G. Scholtze  
Ambtelijke coördinatie: 
Griffie 
Steller:  
M.W.J. Oosterholt- Bogaers 

1. Raadsbesluit  
2. Benoemingsoverzicht 

burgerleden 
 
  

N.v.t. 
  

SAMENVATTING 
Benoeming van burgerleden van de fracties Combinatie Algemeen Belang en CDA. 
 
  
Op verzoek van het bestuur van de fractie Combinatie Algemeen Belang wordt mevrouw 
V.A.P. Koorevaar benoemd tot burgerlid van deze fractie.  
 
Op verzoek van het bestuur van de fractie CDA word de heer J. Rademakers benoemd tot 
burgerlid van deze fractie.  
 
Alvorens de benoemde burgerleden hun functie kunnen uitoefenen, dienen zij in handen van 
de voorzitter de volgende verklaring en belofte af te leggen: 
 
 
Verklaring en belofte:   
"Ik verklaar dat ik, om tot burgerlid benoemd te worden, rechtstreeks noch middellijk, 
onder welke voorwendsel ook, enige gift of gunst heb gegeven of beloofd. 
Ik verklaar en beloof dat ik, om iets in dit ambt te doen of te laten, rechtstreeks noch 
middellijk enig geschenk of enig belofte heb aangenomen of zal aannemen. 
Ik beloof dat ik getrouw zal zijn aan de grondwet, dat ik de wetten zal nakomen en dat 
ik mijn plichten als burgerlid naar eer en geweten zal vervullen.” 
 
Antwoord van mevrouw V.A.P. Koorevaar:   “Dat verklaar en beloof ik.” 
 
 
Eed:  
"Ik zweer dat ik, om tot burgerlid benoemd te worden, rechtstreeks noch middellijk, 
onder welke voorwendsel ook, enige gift of gunst heb gegeven of beloofd. 
Ik zweer dat ik, om iets in dit ambt te doen of te laten, rechtstreeks noch middellijk 
enig geschenk of enig belofte heb aangenomen of zal aannemen. 
Ik zweer dat ik getrouw zal zijn aan de grondwet, dat ik de wetten zal nakomen en dat 
ik mijn plichten als burgerlid naar eer en geweten zal vervullen.” 
 
Antwoord van de heer J. Rademakers:   “Zo waarlijk helpe mij God almachtig!” 



 
 
 
Uw raad wordt voorgesteld over te gaan tot benoeming van de nieuwe burgerleden. 
 
 
Namens de raad, 
 
 
 
 
 
F.M.C. Ronde   B.H.G. Scholtze  
griffier  voorzitter raad 
  



 
 
De raad van de gemeente Drimmelen; 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 14 en 82 van de Gemeentewet en artikel 6 van de 
Verordening voor informatie- en opinierondes, 
 
 
 
B e s l u i t : 
 

- Mevrouw V.A.P. Koorevaar te benoemen tot burgerlid van de fractie Combinatie 
Algemeen Belang; 

- De heer J. Rademakers te benoemen tot burgerlid van de fractie CDA. 
 

 
 
Made, 28 mei 2025 
 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
 
 
 
F.M.C. Ronde B.H.G. Scholtze  
griffier voorzitter 
 


